Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

«Уральский государственный юридический университет»

(УрГЮУ, ФГБОУ ВО «Уральский  государственный юридический университет»,

Уральский государственный юридический университет, ФГБОУ ВО «УрГЮУ»)

Институт юстиции

ПРИКАЗ

03.03.2017   г. Екатеринбург № 80

по личному составу обучающихся

О поощрении

В соответствии с п. 26 ст. 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами внутреннего распорядка обучающихся,

утвержденными ректором 15 июня 2011 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность следующему обучающемуся Института юстиции по очной

форме обучения по направлению подготовки 40.05.01 «Правовое обеспечение национальной

безопасности» (квалификация «специалист») за помощь в подготовки и проведении

15-17 февраля 2017 г. международной конференции «Ковалевские чтения»:

№ ФИО Курс, номер группы Основа обучения

1.  Агейкин Сергей Алексеевич 4 курс, группа № ИЮ412С бюджет

2. Канцелярии подготовить и передать копию настоящего приказа в Институт юстиции,

Управление бухгалтерского учета и финансового контроля, в Отдел подготовки документов об

образовании и работы с личными делами обучающихся.

ОСНОВАНИЕ: служебная записка заведующего кафедрой уголовного права И.Я. Козаченко от 20

февраля 2017 г. с резолюцией ректора УрГЮУ, профессора В.А. Бублика от 20 февраля 2017 г.

Ректор                                                                                                                              В.А. Бублик